СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
23 октября  2014 года                                                                                                        № 14
	О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение решил:

1. Поручить местной администрации организовать и провести публичные слушания на всей территории муниципального образования по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в каждом населённом пункте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в следующем порядке:

- 24 ноября 2014 года в 14 часов 30 минут по адресу: дер. Телези, д. 13 (у здания магазина);

2. - 24 ноября 2014 года в 16 часов 30 минут по адресу: с. Русско-Высоцкое, д. 3 (в актовом зале помещения местной администрации);

3. Поручить местной администрации муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, информировать население о проведении публичных слушаний, организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в актовом зале помещения местной администрации по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, д. 3 и разместить на официальном сайте МО в сети «Интернет» russko-vys.ru.

4. Замечания и предложения письменно направлять в адрес местной администрации муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в период с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний по 24 ноября 2014 года, по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Русско-Высоцкое, д. 3.

5. Подготовку сводного (общего) заключения о результатах публичных слушаний возложить на местную администрацию муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И. Волкова